
rampa S

TERRAZA
N+ 4.15

1 2 3 4 5 6

A

C

25.80
0.53 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 0.53

12.95
6.50

0.53

B´

B

AA

BALL

0.15

1.20

3.00
9.65

B

2.77

9.60

9.30

0.90

0.40
4.45

3.14

rampa S

LABORATORIO DE FISICA
LABORATORIO DE QUIMICA

1 2 3 4 5 6

A

B

C

25.80
0.53 4.95 4.95 4.95 4.95 4.95 0.53

12.95

6.50

0.53

B´

B

AA
0.90
2.10

6.35

12.37

0.40
2.60

0.90
2.65

0.40
2.40

0.30

12.38

0.15

0.30

3.20 0.90 5.80 2.18

0.25

6.15

0.30

3.200.905.802.18

3.00

0.40
0.45

0.20 3.60 1.05 3.60 1.37 1.80 0.23 1.17 0.20 3.600.653.60
0.20

0.20
0.20

1.80

0.30 0.30

0.90
2.10

3.00

0.90
2.10

0.30 0.30 0.30
2.70 2.02

0.30

7.957.95

2.702.02

1.95 0.45 1.80 0.90 1.80 0.45 1.95

2.622.62

9.30

2.03 4.65 2.03

N+0.15

N+0.15

N+0.15

1.00
2.10 1.20

3.00

1.20

1.00
2.10

0.15
0.70

25.20

2.05

ING. KENIN MERCHAN ARQ. DIEGO AVILES

BLOQUE LAB. FISICA Y QUIMICA

PLANTA BAJA
ESCALA 1:100

PLANTA DE CUBIERTA
ESCALA 1:100

LAB. FISICA Y QUIMICA
PLANTAS, FACHADAS Y CORTES

AR-18

PROYECTO:

CONTIENE:

TIPOLOGÍA:

FECHA:ESCALA:

INDICADAS

LÁMINA  N.°

SELLOS MUNICIPALES:

CAMPOZANO

DIBUJADO POR:

ESQUEMA REFERENCIAL DEL PROYECTO:

"UNIDAD EDUCATIVA ESTANDARIZADA DEL MILENIO "

NOVIEMBRE 2022

UBICACIÓN:

PROVINCIA CANTÓN PARROQUIA
PAJANMANABÍ CAMPUZANO

MAYOR 

ELABORADO POR:

ARQ. JUAN PABLO VILLAFUERTE 
DIRECTOR NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DIRECTOR DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS DISTRITAL DE MANABI

Ministerio
deEducación

ING. JULIO CESAR ZAMBRANO ZAMBRANO
DIRECTOR DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS DISTRITAL DE MANABI

TE
RR

AZ
A 

IN
AC

CE
SI

BL
E

N
+ 

4.
00

rampa

ram
pa

ram
pa

S

TERRAZA IN
ACCESIBLE

N

S

TERRAZA INACCESIBLE

ra
m

pa
S

TE
RR

AZ
A

N
+ 

4.
15

S
ra

m
pa

 1
0%

N
+ 

4.
00

N+ 2.65

TERRAZA INACCESIBLE N+ 7.85

TERRAZA INACCESIBLE N+ 7.85

JUNTA DE DILATACIÓN

PR
O

YEC
C

IÓ
N

 LO
SA

S

N

TERRAZA INACCESIBLE N+ 7.85

TERRAZA INACCESIBLE N+ 7.85

JUNTA DE DILATACIÓN

PR
O

YEC
C

IÓ
N

 LO
SA

S

N

B6

B5

B4

B8

B9

B10

B13

B16

B17

B14

B15

B19

B18

B11

B12

N+5.28

N
+ 

1.
27

N+ 1.27

N
+ 

2.
65

N
+ 

4.
15

PORTERIA DE FUTBOL

PORTERIA DE FUTBOL

L
IN

E
A

 D
E

 D
E

M
A

R
C

A
C

IO
N

 D
E

 L
A

 C
A

N
C

H
A

DEMARCACION DE CANCHA

L
IN

E
A

 D
E

 D
E

M
A

R
C

A
C

IO
N

 D
E

 L
A

 C
A

N
C

H
A

DEMARCACION DE CANCHA

L
IN

E
A

 D
E

 D
E

M
A

R
C

A
C

IO
N

 D
E

 L
A

 C
A

N
C

H
A

L
IN

E
A

 D
E

 D
E

M
A

R
C

A
C

IO
N

 D
E

 L
A

 C
A

N
C

H
A

DEMARCACION DE CANCHA

DEMARCACION DE CANCHA

TERRAZA
IN

ACCESIBLE

B3 N
+ 7.95

B1

N+ 4.07

TERRAZA INACCESIBLE

B2
N+ 3.77

N+8.22

TE
RR

AZ
A 

IN
AC

CE
SI

BL
E

B7

N
+ 

7.
71

TERRAZA IN
ACCESIBLE

N
+ 7.71

TERRAZA INACCESIBLE N+ 7.71

TERRAZA INACCESIBLE
N+ 7.71

CISTERNA

TERRAZA
N+7.71

TERRAZA IN
ACCESIBLE

N
+ 7.71

2.65

2.65

P = 5%

P = 5%

B20N
+ 

1.
27

N+ 1.27

N+ 1.67

N+ 1.57

N+ 1.47
N+ 1.37

AutoCAD SHX Text
2.10

AutoCAD SHX Text
0.70

AutoCAD SHX Text
CANCHA DE CESPED SINTETICO

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
2.10


	Planos y vistas
	Modelo


		2022-12-20T23:46:32-0500
	KENIN XAVIER MERCHAN MORA


		2022-12-21T10:25:57-0500
	DIEGO FERNANDO AVILES BENAVIDEZ




